— 1 —

烟人社办发〔2018〕126 号

关于公布烟台市技工学校教师职务资格
中级评审委员会 2018 年度评审结果的通知

有关县市区人力资源社会保障局，市直有关部门（单位）：

经审核，同意烟台市技工学校教师职务资格中级评审委员会

2018 年 11 月 21 日评审通过的 16 名中级职务任职资格，现予以

公布。

附件：烟台市技工学校教师职务资格中级评审委员会 2018

年度评审通过人员名单

烟台市人力资源和社会保障局

2018 年 12 月 30 日

烟台市人力资源和社会保障局文件

— 2 —

附件

烟台市技工学校教师职务资格中级
评审委员会 2018 年度评审通过人员名单

(共 16 名)

序号 姓名
性

别

出生

年月
工作单位

从事

专业
原资格 现资格

1 袁宏伟 男 1984.03 烟台市福山区技工学校 专业课 助理讲师 讲师

2 邹建芳 男 1967.02 烟台市福山区技工学校 基础课 助理讲师 讲师

3 谢江斌 男 1971.02 烟台市牟平区技工学校 实习指导
二级实习

指导教师

一级实习

指导教师

4 王维增 男 1967.05 招远市技工学校 实习指导
二级实习

指导教师

一级实习

指导教师

5 张波 男 1979.09 烟台工贸技师学院 实习指导
实习指导

助教

一级实习

指导教师

6 王雷 男 1979.06 烟台工贸技师学院 专业课 讲师 讲师

7 杜欣 女 1973.09 烟台工贸技师学院 专业课 助教 讲师

8 谢久香 女 1977.02 烟台工贸技师学院 基础课 一级教师 讲师

9 高锋 男 1983.04 烟台工贸技师学院 基础课 助理讲师 讲师

10 孙培健 男 1985.09 烟台工贸技师学院 专业课 讲师

11 王姗姗 女 1981.11 烟台工贸技师学院 基础课 一级教师 讲师

12 韩美芳 女 1985.11 烟台工贸技师学院（劳务派遣） 专业课 助教 讲师

13 李艳 女 1969.02 烟台工贸技师学院（劳务派遣） 基础课 一级教师 讲师

14 姜琳 女 1978.11 山东港口工程高级技工学校 专业课 助理讲师 讲师

15 高万峰 男 1969.04 山东龙口矿业集团高级技工学校 专业课 助理讲师 讲师

16 孟维光 男 1970.09 山东龙口矿业集团高级技工学校 实习指导
二级实习

指导教师

一级实习

指导教师

烟台市人力资源和社会保障局办公室 2018 年 12月 30日印发